
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

05 сентября 2020 года  № 212/2-4 

 
г.Белорецк 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

 на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултай шестого созыва по Металлургическому одномандатному 

избирательному округу №35, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 08 июня 2018 года № 41/5-6 возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии Металлургического 

избирательного округа № 35 Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

№ 

п.п. 
№ УИК 

Количество 

избирателей, 

включенных в 

список на 

момент 

передачи 

списка в УИК 

ВСЕГО 
на русском 

языке 

на русском / 

башкирском 

языках 

на русском / 

татарском 

языках 

1 2 3 4 5 6 7 

1 1277 2221 2100 1850 210 40 

2 1282 2197 2100 1850 210 40 

3 1283 2507 2400 2050 300 50 

4 1284 2621 2500 2250 100 150 

5 1285 2628 2500 2150 300 50 



2 
 

№ 

п.п. 
№ УИК 

Количество 

избирателей, 

включенных в 

список на 

момент 

передачи 

списка в УИК 

ВСЕГО 
на русском 

языке 

на русском / 

башкирском 

языках 

на русском / 

татарском 

языках 

6 1286 1314 1250 1150 70 30 

7 1289 794 750 700 30 20 

8 1290 1032 1000 900 50 50 

9 1291 1341 1300 1150 130 20 

10 1292 2593 2450 2150 250 50 

11 1302 2607 2480 2150 280 50 

12 1308 290 280 230 40 10 

13 1309 385 370 300 60 10 

14 1310 270 260 210 40 10 

15 1311 555 530 300 220 10 

16 1312 576 550 300 240 10 

17 1313 381 360 250 100 10 

18 1314 257 250 170 70 10 

19 1321 596 570 300 260 10 

20 1322 315 300 150 140 10 

21 1323 1166 1100 900 180 20 

22 1324 511 500 400 90 10 

23 1325 1027 1000 800 180 20 

24 1326 676 650 500 140 10 

25 1327 160 150 100 40 10 

26 1328 499 480 300 170 10 

27 1329 253 240 150 80 10 

28 1330 170 160 100 50 10 

29 1331 385 370 300 60 10 

30 1332 359 340 280 50 10 

31 1335 375 360 300 50 10 

32 1336 238 230 200 20 10 

33 1337 260 250 200 40 10 

34 1338 221 210 130 70 10 

35 1339 1442 1370 900 400 70 

36 1342 713 680 600 60 20 

37 1343 701 670 600 50 20 

38 1344 677 650 600 30 20 



3 
 

№ 

п.п. 
№ УИК 

Количество 

избирателей, 

включенных в 

список на 

момент 

передачи 

списка в УИК 

ВСЕГО 
на русском 

языке 

на русском / 

башкирском 

языках 

на русском / 

татарском 

языках 

39 1345 611 580 500 60 20 

40 1346 745 710 650 40 20 

Всего 35000 29070 4960 970 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан И.В.Андрееву. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

     

 


